Tehnicki podaci:

alkGF

LGHP 2 — Mast visokih performansi

NLGI 2 o
K2N-40 (DIN 51825)

Di-urea zgu$njivac

Mineralno bazno ulje

Viskozitet baznog ulja:

96 mm?s na 40°C (10.5 mm?/s na 100°C)
Plava boja

Temperaturni opseg: -40°C do +150°C
Radne brzine: srednje — visoke

Radna opterec¢enja: mala — srednja

Industrijska primjena:

Svi tipovi industrijskih elektromotora
Svi tipovi industrijskih ventilatora
Vodene pumpe

Lezajevi koji rade na viSim radnim
brzinama i povi§enim radnim
temperaturama

Aplikacije sa vertikalnim osovinama

Dodatne napomene: Mast pogodna za primjenu kod aplikacija sa veé¢im radnim
brzinama i povisenim radnim temperaturama. Posebno se preporucuje za primjenu u
uvjetima kada je zahtijevan tihi rad sustava (Bequiet test).

RaspoloZiva pakiranja:

1 kg

5 kg

18 kg

50 kg

180 kg

SKF System 24

420 ml (standardna kartusa)

15



